СОЮЗ «ПРОЕКТИРОВЩИКИ НЕФТЯНОЙ ОТРАСЛИ СЕВЕРО-ЗАПАДА»

(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул.,

 д. 16 корп.1 литер В.

Тел./факс  (812) 292 23 32,

e-mail: gosro@gosro.ru

_____________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

СРО Союз «Проектировщики нефтяной отрасли Северо-Запада»

№ 09/17 от 19.04.2017 г.

Место проведения: 197374, Санкт-Петербург, ул. Торфяная дорога, д. 7, лит. Ф

Начало заседания 10-00 окончание 10-40

Присутствовало членов Совета Союза: 5

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Председатель заседания – Басина В.А.

Секретарь заседания – Костина Т.Н.

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю.

Повестка дня:

1. Утверждение делегата на участие в IV Всероссийский Съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации от СРО Союз "Проектировщики нефтяной отрасли Северо-

Запада".

 По первому вопросу слушали Председателя заседания, который предложил

делегировать от СРО Союз "Проектировщики нефтяной отрасли Северо-Запада" Директора

– Пороцкого Константина Юрьевича на  участие в IV Всероссийский Съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 26 апреля 2017

г. с правом совещательного и решающего голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили: делегировать от СРО Союз "Проектировщики нефтяной отрасли

Северо-Запада" Директора – Пороцкого Константина Юрьевича на  участие в IV

Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится

26 апреля 2017 г. с правом совещательного и решающего голоса по всем вопросам повестки

дня Съезда.

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н.